Tomada de preços 005/2013

Item Discriminação Unid. Quant. Valor Unit. R$ Valor Total R$

32
CARBONATO DE CÁLCIO  + COLECALFEROL  500 MG  CaCO3 +

400 UI

Comp. 5.000
0,63 3150,00

34
CARVEDILOL 6,25 MG Comp. 2.000

0,09 180,00

37
CEFALEXINA 500 MG Comp. 2.000

0,10 200,00

46
CIPROFIBRATO 100 MG Comp 180

0,35 63,00

Total Geral  g 3593,00

Santa Tereza, 22 de março de 2013.

________________________________ ___________________________________________

     Município de Santa Tereza

    Diogo Segabinazzi Siqueira

          Prefeito Municipal

            CONTRATANTE

MEDICAMENTOS

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

                            Prefeitura Municipal de Santa Tereza

                                    Av. Itália, 474 - centro - Santa Tereza/RS

                                    Fone/fax: (54) 3456.1033 - CEP 95715-000

                                    e-mail: adm@santatereza.rs.gov.br  -  http://www.santatereza.rs.gov.br

CONTRATADA

CIAMED

ANEXO I